（様式５）
平成３０年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]
球磨村長　柳詰　正治　様

住所

商号又は名称

代表者氏名　　　　　　　　　　　㊞

企画提案書提出届

球磨村デジタル防災行政無線（同報系）施設調査・設計業務委託に係る公募型プロポーザル実施要領の趣旨を理解し、下記のとおり関係書類を提出いたします。

【提出資料】
(1)　企画提案書…　　部
(2)　業務工程表…　　部
(3)　実施体制調書…　　部
(4)　業務実績書…　　部
(5)　実験試験局免許状（60MHｚ帯）の写し…　　部
(6)　本業務の見積書…　　部
(7)　監理業務見積書…　　部

【担当者連絡先】
	所属部署

	担当者氏名

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	電子メールアドレス